

Asst on H.C. B.M.

1

Name of Work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement -

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W - const. of road from Chirani Chowk to Chandik road					
Agency - 22/2020					
Agency - m/s Ma Mandurga const.					
Agg. No - 28/20-24 ✓					
Agg. Amount - 2,09,65,36/- ✓					
A.A. Amount (vide letter No. 1234 dt. 7.11.2019)					

(const. + maint) - 192.570 km				
T.S. Amount -				
(const. + maint) - 213.36 km				
Date of Commence - 30.04.2020 ✓				
Date of Commence - 29.04.2024 ✓				
Date of Entry - 30.9.2020				
1) const. of reference working Benchmark				
do do				
Qty = 2.795 km ✓				
2) const. of reference pillar				
do do				
Qty = 2.795 km				

Continuation

Abstract of cost

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1) Const. of reference working Bench marks					
do do		all			
QVTMBP(S) = 2.795 Km					
@ RS 10315.58/Km					RS 28832.00
2) Const. of reference pillar					
do do		all			
QVTMBP(S) = 2.795 Km					
@ RS 10549.45/Km					RS 29456.00
3) clearing & grubbing 2200/					
land do		all			
QVTMBP(S) = 0.838 hect					
@ RS 51133.70/hect					RS 42876.00
4) Const. of Embankment					
100.00 m load do		all			
QVTMBP(S) = 472.50 m ³					
@ RS 174.94/m ³					RS 82659.00
5) Const. of Embankment					
100 m load do		all			
QVTMBP(S) = 1102.50 m ³					
@ RS 58.70/m ³					RS 64717.00
6) Const. of Subgrade					
E/ shoulder do		all			
QVTMBP(S) = 924 m ³					
QVTMBP(S) = 4318.20 m ³					
@ RS 176.58/m ³					RS 76142.50
					925668.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
7) P/V & Fixing mmBSX informatory Board - do all QVTMBP(8) = 2 Nos @ RS 11449.43/each — RS 22899.86					
8) Excavate for road way cutting - do all QVTMBP(8) = 35.285 m ³ @ RS 74.16/m ³ — RS 2615.50					
9) Const. of BS B grade I — do — all comb QVTMBP(6) = 20.55.71 m ³ @ RS 2882.77/m ³ — RS 5926139.00					
10) 1000 P/V. laying WBM G-3 - do - all QVTMBP(8) = 2.53.125 m ³ QVTMBP(8) = 4.72.50 m ³ 725.625 m ³ @ RS 3589.91/m ³ — RS 2604928.00 9730857.00					
Add 12th GST — (+) 1167703.00					
Add 14th L.C. — (+) 97309.00					
					10995869.00
Less 0.06% below — (-) 6598.00					
					10989271.00
Less previous payment — (-) 6226329.00					
					Net - 4762942.00

Continuation

18/02/2024
OF